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74
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Universitats | Ocupacio

LLIBRES DE TEXT 2024-2025 ESO

Curs 1r ESO

Assignatura Titol Editorial
BIOLOGIA | GEOLOGIA Biologia i Geologia 1 (Operacié Mon) (ed. 2024). ANAYA
C.SOCIALS GEOGRAFIA | HISTORIA  Geografia i Historia 1r ESO CONSTRUIM MONS VORAMAR
LENGUA CASTELLANA Lengua Castellanay literatura 1 Bloques VICENS VIVES
VALENCIA: LLENGUA | LITERATURA Llengua i literatura valenciana. Projecte Construim mons VORAMAR
ANGLES OPTIONS 1. Workbook. BURLINGTON
MATEMATIQUES 1ESO MATEMATIQUES SERIE CONSTRUIM MONS VORAMAR
MUSICA Musica CLAU MacGRAW HILL
FRANCES 1r ESO Silhouette. ;ahier d’exercices OXFORD

1r ESO Silhouette. Livre de I'eleve. OXFORD

RELIGIO Religién Catdlica 1 EDEBE

46021319@edu.gva.es

Conselleria d'Educacio LA SAFOR portal.edu.gva.es/valldelasafor

Financat per
la Unio Europea

Curs 2024-2025

ISBN

9788469877371

9788491318071

9788468284491

9788491318682

9789925308965

9788491318019

9788448634193

9780190540395
9780190540319

9788423663583

Obligatori Agenda Escolar del centre en 1r ESO (gratuita per als associats de ’AMPA), Calculadora: Casio FX(570|991)SPCW Iberia

PREU

45,20€

44,65€

48,62€

44,75€

44,73€

31,77€

42,23€
42,78€
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2 GENERALITAT IES VALL DE &t denc

; N VALENCIANA Tel. 962829405
46021319@edu.gva.
\\ Conselleria d’'Educacié LA SAFOR portal.edu.geva‘fegs\;avglsldelasafor Financat per
Universitats | Ocupacio la Unio Europea
Curs 2n ESO Curs 2024-2025
Assignatura Titol Editorial ISBN PREU
MUSICA Musica CLAU B MacGRAW HILL 9788448638368 38,51€
VALENCIA: LLENGUA | LITERATURA Valencia: llengua i literatura 2n ESO VORAMAR 9788413873930 49,00€
FISICA | QUIMICA Situacions 2. Fisica | Quimica VICENS VIVES 9788468294742 42,75€
FRANCES 1r ESO Silhouette. Cahier d’exercices OXFORD 9780190540395 -
1r ESO Silhouette. Livre de I'eleve. OXFORD 9780190540319 42,23€
RELIGIO Religidon Catdlica 2 EDEBE 9788468364612 43,00€
MATEMATIQUES Matematiques 2n d'ESO VORAMAR 9788413873923 49,00€
C.SOCIALS GEOGRAFIA | HISTORIA  Geografia i Historia 2n ESO Série Descobreix VORAMAR 9788413874258 49,00€
CASTELLA: LLENGUA | LITERATURA  LLENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 2. BLOQUES. VICENS VIVES 9788468293110 53,07€
ANGLES OPTIONS 2, WORKBOOK BURLINGTON 9789925309023

Obligatori Agenda Escolar del centre en 1r ESO (gratuita per als associats de ’AMPA), Calculadora: Casio FX(570|991)SPCW Iberia
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\\\ Conselleria d’'Educacio

Universitats

Curs 3r ESO

Assignhatura

BIOLOGIA | GEOLOGIA

FISICA | QUIMICA

C.SOCIALS GEOGRAFIA | HISTORIA
CASTELLA: LLENGUA | LITERATURA

VALENCIA: LLENGUA | LITERATURA

ANGLES

RELIGIO
FRANCES
MATEMATIQUES

MUSICA

CULTURA CLASICA

PLASTICA

Agenda Escolar del centre (si es vol, sol-licitar al tutor/a a I’inici del curs), Calculadora:

IES VALL DE
LA SAFOR

Titol
Biologia i Geologia 3 (Operacié Mon) (ed. 2024).
FISICA | QUIMICA 3ESO
32 ESO CONSTRUIM MONS
Lengua castellana y literatura 3 Bloques
Llengua i literatura 3 ESO. Projecte Construim mons
OPTIONS 3. Workbook.

Religidon Catdlica 3

Silhouette 3. Cahier d’exercices
3r ESO Silhouette. Livre de I'éleve

3ESO MATEMATIQUES.(Serie Construim Mons)
Musica CLAU B
Cultura clasica 3r d’'ESO

Plastica, Visual | Adudiovisual

Tel. 962829405

Editorial
ANAYA
VORAMAR
SANTILLANA
VICENS VIVES
VORAMAR
BURLINGTON

EDEBE

OXFORD
OXFORD

VORAMAR

MacGRAW HILL

EDEBE

CASALS

Casio FX(570]|991)SPX Iberia

Carretera d'Ador, 31
46720 Vilallonga, valéncia

46021319@edu.gva.es
portal.edu.gva.es/valldelasafor

ISBN

9788469877388

9788491317982

9788491318101

9788468284842

9788491319641

9789925309085

9788468357782

9780190540418
9780190540333

9788491318033

9788448638368

9788468300719

9788421873946

Financat per
la Unio Europea

Curs 2024-2025

PREU

45,20€

53,00€

53,00€

50,00€

52,69€
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Curs 4t ESO

FILOSOFIA

FRANCES

VALENCIA: LLENGUA | LITERATURA

RELIGIO

Assignhatura

MATEMATIQUES A

MATEMATIQUES B

C.SOCIALS GEOGRAFIA | HISTORIA

CASTELLA: LLENGUA | LITERATURA

ANGLES

BIOLOGIA

FISICA | QUIMICA

Agenda Escolar del centre (si es vol, sol-licitar al tutor/a a I’inici del curs), Calculadora:

VALORS ETICS

IES VALL DE
LA SAFOR

Titol

Silhouette 3. Cahier d’exercices

3r ESO Silhouette. Livre de I’éléve

LLENGUA | LITERATURA 4 ESO

Religion Catdlica 4

MATEMATIQUES A 4 ESO

MATEMATIQUES B 4 ESO

HISTORIA 4 ESO

LENGUAY LITERATURA 4 ESO Bloques
Options 4 Workbook
Biologia y Geologia 4 (Operacion Mundo)

GENIOX FISICA Y QUIMICA 42 ESO

Tel. 962829405

Editorial

OXFORD

OXFORD
OXFORD

VORAMAR

EDEBE

VORAMAR

VORAMAR

SANTILLANA

VICENS VIVES

BURLINGTON

ANAYA

OXFORD

Casio FX(570]|991)SPX Iberia

Carretera d'Ador, 31
46720 Vilallonga, valéncia

46021319@edu.gva.es
portal.edu.gva.es/valldelasafor

Financat per
la Unio Europea

Curs 2024-2025

ISBN

9780190545840

9780190540418
9780190540333

9788413871981

9788468364629

9788413873893

9788413873954

9788413874227

9788468293127

9789925309146

9788414320358

9780190549886

PREU

37,86€

42,23€
49,00€

46,76€

49,00€

49,00€

53,77€

45,80€

45,60€
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Universitats | Ocupacio

IES VALL DE

LA SAFOR

Curs 1r de BATXILLERAT CIENTIFIC

MATEMATIQUES

VALENCIA: LLENGUA |
LITERATURA

LENGUA Y LITERATURA
ANGLES

FISICA 1 QUIMICA 1
RELIGIO

FRANCES

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

FILOSOFIA

1BTO MATEMATICAS CM CAST ED22
Calculadora: Casio FX(570]991)SPCW lIberia

Accés 1. Batxillerat

Lengua Castellana y Literatura 12 Bachillerato
Skills For 12 Bachillerato. Workbook SPA
Fisica i Quimica 12 Bachillerato

Religidon Catdlica 1

Francés 1ai 2a llengua. Mot de Passe 1. Livre de I'éleve
CAHIER D'EXERCICES

Biologia, Geologia i Ciéncies Ambientals GENIOXpro

Filosofia 1r Batxillerat

Carretera d'Ador, 31
46720 Vilallonga, valéncia

Tel. 962829405

46021319@edu.gva.es

portal.edu.gva.es/valldelasafor

SANTILLANA

BROMERA

SANSY

BURLINGTON

McGRAW HILL

VICENS VIVES

OXFORD
OXFORD

OXFORD

DIALOGO

LLIBRES DE TEXT 2024-2025 BATXILLERAT

Financat per
la Unio Europea

Curs 2024-2025

9788468067315

9788413582375

9788419193032

9789925608638

9788448631413

9788468222998

9788467351651
8435157403695

9780190551360

9788412282023

45,95€

43,99€

43,70€

40,00€

27,15€

37,18€

41,90€

34,95€
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Universitats | Ocupacio

IES VALL DE
LA SAFOR

Curs 1r de BATXILLERAT HUMANISTIC-CCSS

MATEMATIQUES

VALENCIA: LLENGUA | LITERATURA
LENGUA Y LITERATURA

HISTORIA DEL MON CONTEMPORANI
ANGLES

DIBUIX TECNIC |
TECNOLOGIA-ENGINYERIA |

RELIGIO

FRANCES

BIOLOGIA Y GEOLOGIA
ECONOMIA

FILOSOFIA

“Matematiques aplicades a les ciéncies socials 1”
Calculadora: Casio FX(570|991)SPXCW Iberia

Accés 1. Batxillerat

Lengua Castellana y Literatura 12 Bachillerato
Historia del mon contemporani 12 Batxillerat
Skills For 12 Bachillerato. Workbook SPA
Geometria Descriptiva: Sistema Diédrico
Tecnologia e Ingenieria I. 12 Bachillerato
Religidon Catdlica 1

Francés 1ai 2a llengua. Mot de Passe 1. Livre de |'éléve
CAHIER D'EXERCICES

Biologia, Geologia i Ciéncies Ambientals

Economia 1r de Batxillerat

1r BAT

Carretera d'Ador, 31
46720 Vilallonga, valéncia

Tel. 962829405

46021319@edu.gva.es
portal.edu.gva.es/valldelasafor

Apunts del professorat

BROMERA
SANSY
VICENS VIVES
BURLINGTON

Ester Martinez Nieto

DONOSTRIARRA

VICENS VIVES

OXFORD
OXFORD

OXFORD
McGRAW HILL

DIALOGO

9788413582375
9788419193032
9788468288215
9789925608638
9788409229895
9788470636622

9788468222998

9788467351651
8435157403695

9780190551360
9788448627461

9788412282023

Financat per
la Unio Europea

Curs 2024-2025

43,99€
43,70€
46,69€

45,00€
34,38€

27,15€
37,18€

41,90€
37,95€

34,95€
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Curs 2n de BATXILLERAT CIENTIFIC Curs 2024-2025
~ MATEMATICAS 2 BACH MED CAT CM ANTILLANA 788414406434 4

MATEMA\TIQUES CaIcuIadoraC: Czsio F)f(570|99C1)SPSZW Iberia ; o7 o e
IY;_?EE':?C?F;:LENGUA ! Accés 2n Batxillerat. Valencia: llengua i literatura BROMERA 9788413584409 42,95€
FRANCES (LNRE DE LELEVESCAHIER DIEXERCICES OFORD  gregsgrasizos -
GEOLOGIA GEOLOGIA 'Y CIENCIAS AMBIENTALES EDELVIVES 9788414044841 47,65€
HISTORIA DE ESPANA HISTORIA ESPANA CONT 2 BACH SANTILLANA 9788414408780 45,95€
QUIMICA QUIMICA 2nBat. MCGRAW HILL 9788448639716 39,96€
BIOLOGIA BIOLOGIA 2nBat OXFORD 9780190551391 -
GEOGRAFIA Geografia 2n Batxillerat ANAYA 9788414315187 -

ANGLES Skills 22 Bach. Workbook Spanish BURLINGTON 9789925361380 -—-
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IES VALL DE

LA SAFOR

Curs 2n de BATXILLERAT HUMANISTIC-CCSS

MATEMATIQUES

VALENCIA: LLENGUA |
LITERATURA

FRANCES

HISTORIA DE ESPANA
LLATI 2

GEOGRAFIA
ECONOMIA

RELIGIO

ANGLES

HISTORIA DE L'ART

MATEMATICAS 2 BACH MED CAT CM
Calculadora: Casio FX-(570|991)SPCW lberia

Accés 2n Batxillerat. Valencia: llengua i literatura

Francés 1ai 2a llengua. MOT DE PASSE 2
(LIVRE DE L'ELEVE+CAHIER D'EXERCICES)

HISTORIA ESPANA CONT 2 BACH

Cultura cldsica: PseudoApolodoro, Platén, Lisias.
Geografia 2n Batxillerat

Empresa | Disseny De Models De Negoci 2N Batxillerat
RELIGION 2BAST

Skills 22 Bach. Workbook Spanish

Historia de I’Art 2n Batchillerat

Carretera d'Ador, 31
46720 Vilallonga, valéncia
Tel. 962829405
46021319@edu.gva.es

portal.edu.gva.es/valldelasafor

SANTAILLANA

BROMERA

OXFORD

SANTILLANA

TILDE

ANAYA

MC GRAW HILL

VICENS VIVES

BURLINGTON

VICENS VIVES

9788414406434

9788413584409

9788467351781
9788467351804

9788414408780

9788496977341

9788414315187

9788448640705

9788468296814

9789925361380

9788468295756

Financat per
la Unio Europea

Curs 2024-2025

45,95€

42,95€

42,95€

45,95€



% GENERALITAT IES VALL DE  Sooninorat

N VALENCIANA Tel. 962829405
\ LA SAFOR i
\ Conselleria d'Educacié, portal.edu.gva.es/valldelasafor Financat per
Universitats | Ocupacio la Unio Europea

LLIBRES DE TEXT 2024-2025 FP BASICA

Curs 1r FP Basica de Servicis Administratius Curs 2024-2025
Tecniques Administratives Basiques d’Oficina EDITEX 9788491613961
Preparacion de pedidos y venta de productos EDITEX 9788413218595
Ciencias aplicadas | BRUNO 9788469633076
Projecte Construim mons: Llengua i Literatura 3ESO VICENS VIVES 9788491319641

Itinerario Personal para la empleabilidad CFGB Novedad 2024 EDITEX 9788411344968



&0 GENERALITAT
% VALENCIANA IES VALL DE

\\§ Conselleria d'Educacio, LA SAFOR

Universitats | Ocupacio

Curs 2n de FP Basica Servivis Administratius

Carretera d'Ador, 31
46720 vilallonga, valéncia
Tel. 962829405
46021319@edu.gva.es
portal.edu.gva.es/valldelasafor Financat per

la Unié Europea

Curs 2024-2025

Comunicacién y Sociedad Il

Comunicacié i Arxiu
Comunicacid i Societat Il (Valencia) Llengua i Literatura 4 ESO

Orientacion y derecho laboral basico 2023

SANSY 9788415721253
EDITEX 9788490033111
SANTILLANA 9788413871981
TU LIBRO 9788416812936



% GENERALITAT IES VALL DE  Sogagnona

N VALENCIANA Tel. 962829405
46021319@edu.gva.
\\\ Conselleria d'Educacio, LA SAFOR portal.edu.geva‘fegs\;?l:ﬁdelasafor Financat per
Universitats | Ocupacio la Unio Europea
Curs 1r FP Basica de Electricitat i Electronica Curs 2024-2025
Equipos eléctricos y electrdnicos EDITEX 9788413218489
Instalaciones eléctricas y dométicas EDITEX 9788413218472
Projecte Construim mons: Llengua i Literatura 3ESO VICENS VIVES 9788491319641

Itinerario Personal para la empleabilidad CFGB Novedad 2024 EDITEX 9788411344968



% G E N E R A L I TAT Carretel:a d'Ador, 31 :
VALENEIANA IES VALL DE  ouis v

\ 46021319@edu.gva.es
\\\ Conselleria d'Educacio, LA SAFOR portal.edu.gva.es/valldelasafor Finangat per

Universitats | Ocupacio la Unio Europea
Curs 2n de FP Basica Electricitat i Electronica Curs 2024-2025
Instalaciones de Telecomunicaciones EDITEX 9788413218496
Instalacidon y mantenimiento de redes para transmision de datos EDITEX 9788411345255
Comunicacid i Societat Il (Valencia) Llenguai Literatura 4 ESO SANTILLANA 9788413871981

Orientacioén y derecho laboral basico 2023 TU LIBRO 9788416812936
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\\\ Conselleria d'Educacio l‘A SAFOR :ggtzall.:;e{ii@:’ge\f':gs\;a\;:ﬁdelasafor Financat per

Universitats | Ocupacio la Unio Europea

LLIBRES DE TEXT 2024-2025 FP GRAU MIG

Curs 1r GM Gestio Administrativa Curs 2024-2025
Modul Titol Editorial ISBN
Técnica Contable McGraw Hill 9788448642037
Empresa i Administracio McGraw Hill 9788448642945
Comunicacién empresarial y atencion al cliente McGraw Hill 9788448624064
Tratamiento informatico de la informacion McGraw Hill 9788448641719
Operaciones administrativas de compraventa McGraw Hill 9788448642877

Itinerario personal para la empleabilidad | 3602 Novedad 2024 EDITEX 9788411349369



% G E N E R A L I TAT Carretera d'Ador,31 : N N
\ V ALE N CI AN A lEs VALL DE EEE}:G};‘;;E:Ega, aléncia e,
\\ Conselleria d’'Educacié, LA SAF OR portal.edu.g?la‘fgs\;a\;:ﬁdelasafor Financat per

Universitats | Ocupacio la Unié Europea
Curs 2n GM Gestié Administrativa Curs 2024-2025
Operacions Administratives de Recursos Humans McGraw Hill 9788448635145
Empresa en el aula McGraw Hill 9788448615987
Operaciones auxiliares de gestion de tesoreria McGraw Hill 9788448616175

Tratamiento de la documentacion contable McGraw Hill 9788448615888
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la Unio Europea

Universitats | Ocupacio

Curs 1r GM Estética i Bellesa Curs 2024-2025
Modul Titol Editorial ISBN
Técnicas de Higiene Facial y Corporal VIDEOCINCO 9788416852536
Maquillaje VIDEOCINCO 9788415569985
Estética de manos y pies. Edicion 2023 PARANINFO 9788413661636
Imagen corporal y habitos saludables 2.2 edicidn PARANINFO 9788413661575
Cosmetologia para estética y belleza PARANINFO 9788413665238

Itinerario personal para la empleabilidad | 3602 Novedad 2024 EDITEX 9788411349369
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Tel. 962829405
" Mrmminingi LA SAFOR  oiomgec - B
Universitats | Ocupacié la Unié Europea
Curs 1r GM Instal-lacions de Telecomunicacions Curs 2024-2025
Modul Titol Editorial ISBN

Infraestructuras comunes de telecomunicacidn en viviendas y edificios EDITEX 9788491618744

Equipos microinformaticos 3.2 edicion 2024 PARANINFO 9788428363433

Electrénica aplicada 1.2 edicién McGrawHill 9788448171629

Instalaciones eléctricas basicas PARANINFO 9788428340052

Infraestructuras de redes de datos y sistemas de telefonia PARANINFO 9788497328746

Itinerario personal para la empleabilidad | 3602 Novedad 2024 EDITEX 9788411349369

COMPTE IBAN DEL CENTRE:

IBAN: ES95 3058 2148 7327 3200 0043
CONCEPTE: Llibre + Curs + Nom i Cognoms de I’alumne o alumna
BENEFICIARI: IES Vall de La Safor



